







bhansali engineering polymers limited

CIN: L27100MH1984PLC032637

Registered Office: 301 & 302, 3rd Floor, Peninsula Heights, C. D. Barfiwala Road, Andheri (West), Mumbai - 400 058. Tel.: (91-22) 2621 6060/61/62/63/64 • E-mail: abstron@bhansaliabs.com • Website: www.bhansaliabs.com

BEPL/SEC/2022/82

04th June, 2022

To

The BSE Limited

Corporate Relationship Department Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,

Mumbai - 400 001

Security Code: 500052

To

The National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, C-1, Block G,

Bandra-Kurla Complex,

Bandra (East),

Mumbai - 400 051.

Security Code: BEPL

Sub: Newspaper publications - Announcement of 38th Annual General Meeting, scheduled to be held through Video Conferencing/Other Audio Visual Means.

Dear Sir/Madam,

In view of the Covid-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and Securities and Exchange Board of India ('SEBI') allowed the Companies to hold AGM through VC/OAVM, without physical presence of members at the venue vide General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, General Circular No. 19/2021 dated 8th December, 2021, General Circular No. 21/2021 dated 14th December, 2021, General Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021 and Circular No.02/2022 dated 5th May, 2022 (collectively referred as 'MCA Circulars') and SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022 (collectively referred as 'Circulars') respectively. In compliance with the aforesaid Circulars, the AGM of the Company will be held through VC/OAVM.

In light of the above and Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015, enclosed is the copy of Newspaper Publications of 'The Free Press Journal' (English Language) & 'Navshakti' (Marathi Language) newapapers dated 03rd June 2022 & 04th June 2022 in respect of Notice convening the 38th AGM scheduled to be held on Wednesday, 29th June, 2022 at 11:00 am (IST) through Video Conferencing /Other Audio Visual Means along with the procedure for registering the email address and other relevant information as required under the aforesaid circulars.

You are requested to take the same on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Bhansali Engineering Polymers Limited

Ashwin M. Patel

Company Secretary & GM (Legal)

Encl.: As above

Satnoor Plant

: Bhansali Nagar, Taluka - Sausar, Dist. Chhindwara, Madhya Pradesh - 480 108.

Tel.: (07165) 226376/77/78/79 • E-mail: beplchw@bhansaliabs.com

Abu Road Plant

: Plot No. SP-138-143, Ambaji Industrial Area, Abu Road, Dist. Sirohi (Rajasthan) - 307 026.

Tel.: (02974) 226781/82/83/84 • E-mail: beplabr@bhansaliabs.com



bhansali engineering polymers limited

CIN - L27100MH1984PLC032637

Regd. Office: Unit No. 301 and 302, 3rd Floor, Peninsula Heights, C. D. Barfiwala Road, Andheri (West), Mumbai – 400 058. Phone: (91-22) 2621 6060 • Fax: (91-22) 2621 6077 E-mail: investors@bhansaliabs.com . Website: www.bhansallabs.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 38th Annual General Meeting ('AGM') of the members of Bhansali Engineering Polymers imited ('the Company') will be held on Wednesday, 29th June, 2022 at 11.00 am through Video C Other Audio Visual Means (OAVM), to transact the business(es) that will be set forth in the Notice of AGM.

In view of the Covid-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has, vide General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, General Circular No. 19/2021 dated 8th December, 2021, General Circular No. 21/2021 dated 14th December, 2021, General Circular No. 02/2021 dated 14th January, 2021 and Circular No. 02/2022 dated 5th May, 2022 (collectively referred as "MCA Circulars") and Circular No. 5EBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022 issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI) (collectively referred as "Circulars") allowed the companies to hold AGM through VC/OAVM, without physical presence of members at the venue. In compliance with the Circulars, the AGM of the Company will be held through VC/OAVM.

The Notice of AGM and the Annual Report for the financial year 2021-22, inter-alia, containing Board's Report, Auditor's Report and Audited Financial Statements will be sent only through electronic mode to all those members who have registered their email address with the Company/ Depository Participants in accordance with the aforesaid Circulars. Members may note that the Notice of AGM and the Annual Report 2021-22 will also be made available on the website of the Company at www.bhansaliabs.com, BSE Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com

Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility. The instructions for joining the AGM would be provided in the Notice of AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is also providing remote e-voting facility ('remote e-voting') to all its members to cast their votes on all the resolutions set out in the Notice of AGM. Also, the Company shall be providing the facility for voting through e-voting system during the AGM. The detailed procedure of remote e-voting /e-voting during the AGM will be provided in the Notice of AGM.

The Company has fixed 22nd June, 2022 as the 'Record Date' for determining entitlement of members to final dividend for financial year 2021-22, if approved at the AGM. In the event the Company is unable to pay the dividend to any shareholder by electronic mode, due to non-registration of the bank account, the Company shall dispatch the dividend warrant/ cheque to such shareholder, in due course

In case the members have not registered their email address, they can follow the below procedure:

Members holding Equity Shares of the Company in Physical Form and who have not registered their E-mail addre may get their E-mail addresses registered with Link Intime India Pvt Ltd, by clicking the link. https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html on their website www.linkintime.co.in at the Investor Services tab by choosing the E-mail / Bank Registration heading and follow the registration process as guided therein. The members are requested to provide details such as Name, Folio Number, Certificate Number, PAN, Mobile Number and E-mail ID and also upload the image of share certificate in PDF or JPEG format. (upto 1 MB) . In case of any query, a member may send an E-mail to RTA at RNT.helpdesk@linkintime.co.in

Members holding Equity Shares of the Company in Demat Form and who have not registered their E-mail addresses may temporarily get their E-mail addresses registered with Link Intime India Pvt. Ltd. by clicking the link: https://linkintime.co.in/emailreg/email-register.html on their website www.linkintime.co.in/emailreg/email-register.html on the registration process as guided therein. The members are requested to provide details such as Name, DP ID-Client ID/ PAN, Mobile Number and E-mail ID. In case of any query, a member may send an e-mail to RTA at RNT, helpdesk@linkintime.co.in

On submission of the shareholders details an OTP will be received by the shareholder, which needs to be entered in the link

The Members holding shares in DEMAT form are requested to register their e-mail address / electronic bank mandate with their respective Depository Participant.

Also, pursuant to Finance Act, 2020, dividend income is taxable in the hands of the shareholders w.e.f. 1st April 2020 and the Company is required to deduct tax at source ("TDS") from dividend paid to the Members at prescribed rates in the Income Tax Act, 1961 ("the IT Act"). In general, to enable compliance with TDS requirements, Members are requested to complete and / or update their Residential Status, PAN, Category as per the IT Act with their Depository Participants or in case shares are held in physical form, with the Company by clicking on https://linkinging.co.in/email/register.html and following the procedure mentioned therein latest by end of working hours of Saturday, 18th June, 2022.

No withholding of tax is applicable to (i) resident individual Shareholders having valid PAN and if the dividend payable is less than Rs.5,000/- per financial year; (ii) Resident Insurance Companies and (iii) Resident Mutual Fund category

The Company has enabled a Shareholder web-portal for submission of tax exemption forms/requested documents. Shareholders can submit their tax exemption forms and supporting documents directly on portal for purposes of tax deduction at source by clicking the link i.e. https://linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html and selecting "Bhansali Engineering Polymers Limited" in the Company dropdown. Shareholders can also forward their TDS related query/documents on beptidivax@linkintime.co.in.

Non - resident shareholders [including Foreign Institutional Investors ('FII's')/ Foreign Portfolio Investors ('FPI's')] can avail beneficial rates under tax freaty between India and their country of residence, subject to providing necessary documents i.e.

No Permanent establishment and Beneficial Ownership Declaration, Tax Residency Certificate, Form 10F, any other document which may be required to avail the tax treaty benefits by submitting the documents on the aforesaid link.

For Bhansali Engineering Polymers Limited

Ashwin M. Patel

Company Secretary & GM (Legal)

Place: Mumbai Date: 02"d June, 2022

८ नव अशक्ति। मुंबई, शनिवार, ४ जून २०२२

भंसाली इंजिनियरिंग पॉलिमर्स लिमिटेड

सिआयएन - एल२७१००एमएच१९८४पीएलसी०३२६३७ रजि.ऑफिस: युनिट क्र. ३०१ आणि ३०२, ३रा मजला, पेनिन्युला हाईटस्, सी.डी. बर्फीवाला रोड, अंथेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०००५८, फोन : (९१-२२) २६२१ ६०६० • फॅक्स : (९१-२२) २६२१ ६०७७ ई-मेल: investors@bhansaliabs.com • वेबसाईट : www.bhansaliabs.com

सुचना

यादारे सूचना देण्यात येते की, पन्साली इंजिनिअरिंग पॉलिमर्स लिमिटेडच्या (**'कंपनी')** सभासदांची ३८वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('**एजीएम**') बुधवार, दिनांक २९ जून २०२२ रोजी सकाळी ११.०० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंगच्या ('**कीसी')** माध्यमातून/इतर दुकुश्राच्य माध्यमातून (ऑएन्डीएम), वार्षिक सर्वसाधारण सभेष्या सुवनेत ज्या कामकाजाचा उझेख करण्यात येईल ते पार पाडण्यासाठी आयोजित करण्यात येईल.

कोविड- १९ध्या रोगाध्या साधीचा विचार करता, कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाने ("एमसीए") दिनांक ८ एप्रिल २०२०चे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२०, दिनांक १३ एप्रिल २०२०चे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२०, दिनांक १३ २०२०चे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १०/२०२०, दिनांक १३ २०२०चे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १०/२०२१, १३ जानेवारी २०२१चे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ०२/२०२१, १३ जानेवारी २०२१चे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ०२/२०२१ (एकत्रितरीत्या ज्यांचा उनेख 'एमसीए परिपत्रक' असा केला आहे आणि संक्युरिटिज् औड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाने (सेबी) जारी केलेले दिनांक १२ मे २०२०चे परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIPL/P/२०२०/७१, दिनांक १५ जानेवारी २०२१चे परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIPL/P/२०२०/७१, दिनांक १५ जानेवारी २०२१चे परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIPL/P/२०२२/६२ (एकत्रितरीत्या ज्यांचा उनेख 'परिपत्रक' असा केला गेला आहे) त्यांनी कंपन्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभा सम्प्रेच्या विकाणी सभासदांनी प्रत्यक्ष उपस्थित न राहता खीसी/ओएडिएमच्या माध्यमातून आयोजित करण्यास परवानगी दिलेली आहे. या परिपत्रकांचे अनुपालन करून कंपनीची वार्षिक सर्वसाधारण सभा व्हीसी/ओएडिएमच्या माध्यमातून आयोजित करण्यास परवानगी दिलेली आहे. या परिपत्रकांचे अनुपालन करून कंपनीची वार्षिक सर्वसाधारण सभा व्हीसी/ओएडिएमच्या माध्यमातून आयोजित कर्ला जाईल.

वार्षिक सर्वेसाधारण सभेची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२१–२२साठीचा वार्षिक अहवाल, इतर बार्बीबरोबरच संचालक मंडळाचा अहवाल, लेखापरीक्षणं अहवाल आणि लेखापरीक्षित आर्थिक विवरणे यांच्यासह, ज्या सभासदांनी त्यांचे ईमेल पत्ते कंपनीकडे/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवलेले असतील त्यांना उपरोक्त परिपत्रकांनुसार इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठवले जातील. सभासदांनी नोंद ध्यावी की, वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि २०२१–२२चा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.bhansaliabs.com ह्या संकेतस्थळावर आणि बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com ह्या संकेतस्थळावर आणि बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com ह्या संकेतस्थळावर आणि वीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com ह्या संकेतस्थळावर आणि वीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com

सभासद व्हीसी/ओएकीएम सुविधेच्या माध्यमातून सभेस उपस्थिती दर्शवून सहभागी होऊ शकतील. वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सामील होण्यासंबंधीच्या सूचना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत विल्या जातील. कीसी/ओएकीएमच्या माध्यमातून सभेस उपस्थिती वर्शविणाऱ्या सभासदांची गणना, कंपनी कायदा, २०१३च्या कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्येच्या गणनेसाठी केली जाईल.

कंपनी तिच्या सर्व समासदांना, वार्षिक सर्वसाधारण सभेत उन्नेख केल्या सर्व ठरावांवरील त्यांचे मत देण्यासाठी रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा ('रिमोट ई-व्होटिंगची उपलब्ध करून देत आहे. त्याशिवाय, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान कंपनी ई-व्होटिंग पद्धतीच्या माध्यमातून मतदानाची सुविधा पुरवील. रिमोट ई-व्होटिंगची तपशीलवार प्रक्रिया वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सुचनेत दिली जाईल.

आर्धिक वर्ष २०२१–२२साठी जर वार्षिक सर्वसाधारण समेत लाभांशाला मान्यता देण्यात आली, तर त्यासाठी सभासदांची पात्रता निश्चित करण्यासाठी 'रेकॉर्ड डेट' न्हणून २२ जून २०२२ ही तारीख निश्चित आहे. बँकेचे खाते नोंदवलेले नसल्याच्या कारणास्तव जर कंपनीला कोणत्याही सभासदाला इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून लाभांश देता आला नाही, तर कंपनी अशा सभासदाला डिव्हिडंड वॉरंट/धनादेश योग्य वेळी पाठवून देईल.

सभासदांनी जर त्यांचे ईमेल पर्ते नोंदवलेले नसतील, तर ते पुढील कार्यप्रणालीचा अवलंब करू शकतील;

प्रत्यक कथात कंपनीचे सममाग धारण करणारे समासद आणि ज्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते नींदवलेले नसतील, ते त्यांचे ईमेल पत्ते लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि. यांच्याकडे, त्यांच्या www.linkintime.co.in डा संकेतस्थळावरील https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html डा लिंकवर क्लिक करून, इन्टेस्टर सर्विंस टॅबवर ईमेल / बॅंक रिवर्ट्सन शीर्षक निवद्भन आणि त्यात विलेली नींदणी प्रक्रिया पार पाइन नींदव, शक्तील. सभासदाना विनंती करण्यात येते की त्यांनी नाव, फालिओ क्रमांक, प्रमाणपत्र क्रमांक, पॅन, मोबाईल क्रमांक आणि ई-मेल आयडी यांसारखे तपशील पुरवावेत आणि शेअर सर्टिफिकेटची इमेज पीडीएफ अथवा जेपीईजी फारमॅटमध्ये (१ एमीबीपर्यंत) अपलोड करावी. काही शंका असल्यास समासद आरटीए यांना RNT.helpdesk@linkintime.co.in वर ई-मेल पाठबू शक्तील.

डीमेंट रूपात कंपनीचे सममाग घारण करणारे समासद आणि ज्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदवलेले नसतील, ते त्यांचे ईमेल पत्ते लिंक इनटाईम् इंडिया प्रा. लि. यांच्याकडे, त्यांच्या www.linkintime.co.in ह्या संकेतस्थळावरील https://linkintime.co.in/emailreg/email register.html ह्या लिंकचर क्लिक करून, इन्य्डेस्टर सर्थिस टॅबवर ईमेल रिजस्ट्रेशन शीर्षक नियद्भन आणि त्यात दिलेली नोंदणी प्रक्रिया पार पाडून तात्पुरत्या स्वरूपात नोंदवू शकतील. सभासदांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी डीपी आयडी न्वलाएंट आयडी / पॅन, मोबाईल क्रमांक आणि ई-मेल आयडी यांसारखे तपशील पुरवावेत, काढी शंका असल्यास समासद आरटीए यांना RNT.helpdesk@linkintime.co.in वर ई-मेल पाठवू शकतील.

मागधारकाचे तपशील सादर केल्यानंतर भागधारकाला ओटीपी प्राप्त होईल, जो पडताळणीसाठी लिंकमध्ये भरावयाचा आहे.

डीमेंट स्वरूपात भाग धारण करणाऱ्या सभासदांनी त्यांचे ई—मेल पत्ते/इलेक्ट्रॉनिक बैंक मैंडेट त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे नोंदवावेत अशी त्यांना विनंती करण्यात येत आहे.

त्याशिवाय, वित्त कायदा, २०२०च्या अनुसार दिनांक १ एप्रिल २०२० पासून लागांशाच्या रूपातील उत्पन्न भागधारकाकडे करदेय असेल आणि आयकर कायदा, १९६१ (''आयकर कायदा') मध्ये विहेत केलेल्या दरांनी सभासदांकडून लाभांशामधून कंपनीला जगमस्थानी करकपात (''टीडीएस'') करणे आवश्यक आहे. क्षेडक्यात, टीडीएसच्या आवश्यकता पूर्ण करण्यासाठी सभासदांग विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांची निवासाची स्थिती, पॅन, आयकर कायदानुसारचा संवर्ग डिपॉडिमटरी पार्टिसिपंट्सकडे पूर्ण आणि/किंवा अध्यावत करावेत आणि जर भाग प्रत्यक्ष रूपात धारण केलेले असतील, तह https://linkinime.co.in/emailreg/email_register.html वर क्लिक करून व त्यात दिलेली कार्यप्रणाली पार पाडून शनिवार, दिनांक १८ जून २०२२ रोजी कामकाज संपण्यापूर्वी किंवा त्याआधी कंपनीकडे अध्यावत करावेत.

कर रोखून न ठेवणे ब्रांना लागू आहे. (१) निवासी व्यक्ती, ज्यांच्याकडे वैघ पॅन कार्ड असेल आणि जर देय असलेला लाभांश प्रत्येक आर्थिक वर्षासाठी ५००० रुपयांपेक्षा कमी असेल; (२) निवासी विमाकंपन्या आणि (३) निवासी म्युच्युअल फंड संवर्गातील भागधारक.

करसवलतीसाठीची प्रपत्ने / विनंती केलेले दस्तऐवज सादर करण्यासाठी कंपनीने शेअरहोल्डर वेब पोर्टल सक्रिय केलेले आहे. भागधारक त्यांची करसवलत प्रपत्ने आणि पुराव्यादाखलचे दस्तएवज थेट पोर्टलवर, https://linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html ह्या लिंकवर क्लिक करून आणि ड्रॉपडाऊनमधून ''मन्साली इंजिनिऑरेंग पॉलिमर्स लिमिटेड'' सिलेक्ट करून उगमस्थानी करकपातीसाठी सादर करू शकतील. भागधारक त्यांची टीडीएसशी संबंधित शंका /दस्तऐवज bepidivtax@linkintime.co.in वरही फॉरवर्ड करू शकतील.

अनिवासी भागधारक (परकीय संस्थात्मक गुंतवणूकदार ("एकआयआयज्")/परकीय पोर्टफोलिओ गुंतवणूकदार ('एफपीआयज्' यांच्यासह) हे आवश्यक त्यांनी दस्ताएंवज म्हणजेष नो परमनंट एस्टेब्लिशमेंट आणि बेनिफिशिअल ओनरशिप डिक्लेरेशन, टॅक्स रेसिडेन्सी सर्टिफिकेट, फॉर्म १०एफ, ह्या करकरारांतर्गत लाभ मिळविष्यासाठी आवश्यक असलेले इतर दस्ताएंवज उपरोक्त लिंकवर सादर केल्यास, भारत आणि त्यांच्या निवासाचा देश यांच्यामधील करकरारांजितांत लाभदायक दशांचा लाभ घंक शकतील

भंसाली इंजिनियरींग पॉलिमर्स लिमिटेड करिता

अश्वन एम. पटेल

SERING

MUMBAI

आश्वन एम. पटल

ठिकाण : मुंबई तारिख: ०२ जुन २०२२

कंपनी सचिव व महाव्यवस्थापक (विधी)